
РЕЗУЛТАТИ 

од испит по предмет Резбарство одржан на 17.09.2024 година 

 

1. Сали Барда  1459  7 

2. Укиќи Гранит  1135  6 

3. Митревска Ивана 1300  6 

4. Панова Елена  1410  6 

5. Рушити Есат  1007  5 

Од предметниот наставник 

 


